“Procedurë e hapur e thjeshtuar”   

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-53991-07-08-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje uniforma kundra zjarrit gjatë operacioneve në objekt 

dhe uniforma shërbimi, për Sektorin e MZSH-së, Bashkia Divjakë”. 

Fondi limit: 1 205 566 (nje milion e dyqind e pesë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa Tvsh, nga e cila: 333 333 (treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa Tvsh nga Granti dhe 872 233 (tetëqind e shtatëdhjete e dy mije e dyqind e tridhjete e tre) 

leke pa Tvsh nga Të ardhurat e Bashkisë Divjakë. 

Kohëzgjatja e kontratës: 45 (dyzetë e pesë) ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.36 datë 14 korrik

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik AMEL – E. Z 

Shpk, me adresë: Tiranë Lagjja Mëzez, rruga “Sokrat Miho”, zona e Astirit, godinë 9- katëshe, ap 

6/6, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1 062 300(nje milion e gjashtedhjete e dy mije e 

treqind) lekë pa Tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR